
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 23 del 13-02-2021   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 
 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.62 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  23 DEL  13-02-2021 
 

 

OGGETTO: Impegno di spesa telefonia mobile anno 2021 - CIG Z3129911E1 - Fornitore 

Telecom Italia Mobile S.p.a. 

 

 

L'anno  duemilaventuno il giorno  tredici del mese di febbraio, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visti gli artt. 107 e 109, comma 1, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, i quali disciplinano l’attribuzione, ai 
responsabili degli uffici e dei servizi di tutti i compiti di attuazione degli interventi e dei programmi 
definiti con gli atti di indirizzo adottati dall’organo politico; 
Visto il decreto del Sindaco n. 7 del 06.06.2016 con il quale il Signor Baroni Mario e stato nominato 
Responsabile dell’area “Amministrativa e contabile” 
Considerato che tramite l’Ordine Diretto di Acquisto (ODA) nr. 5085572 inserito sul MEPA è stata 
acquistata la fornitura del servizio fonia e dati per n. 10 utenze telefoniche e n. 3 telefoni Top Android;  
Acquisito il CIG Z3129911E1 

Visto il vigente regolamento di contabilità; 
Visto il Durc attestante la regolarità contributiva, protocollo INAIL_25949602 valido sino al 
30/05/2021; 
Vista l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria della spesa resa dal Responsabile del Servizio 
Finanziario; 
Richiamato il D.Lgs 50/2016 e s.m.i. 
Richiamato il D.Lgs 267/2000 e s.m.i.  
Richiamato il D.Lgs 118/2011 e s.m.i.  

DETERMINA 

 

Di dare atto che la premessa fa parte integrante e sostanziale del presente atto;  
Di impegnare con la Ditta Telecom Italia Mobile S.p.A. (TIM S.p.A.) con sede a Milano in Via Gaetano 
Negri nr. 1 – C.F. e P.I. 00488410010, la somma di euro 540,00 per la fornitura di servizi di telefonia 
mobile al capitolo 82/1, codice di bilancio 01.03-1.03.02.05.000 del bilancio di previsione 2021 
gestione e competenza;  



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 23 del 13-02-2021   -  pag. 2  - 

Di pubblicare il presente atto sul sito dell’albo pretorio del Comune di Muccia per quindici giorni 
consecutivi,  
 

 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 23 del 13-02-2021   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

Muccia, 13-02-2021 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.    54 del 

02-03-2021 

 

 

Muccia, 13-02-2021 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     04-03-

2021                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 13-02-2021. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

